
VENDIM
Nr. 373, datë 21.6.2023

PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN NR. 1497, DATË 19.11.2008, TË KËSHILLIT TË
MINISTRAVE, “PËR SHTYPJEN E LETRAVE ME VLERË”, TË NDRYSHUAR

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, të ligjit nr. 92/2014, “Për tatimin mbi vlerën e shtuar
në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, dhe të ligjit nr. 61/2012, “Për akcizat në Republikën e
Shqipërisë”, të ndryshuar, me propozimin e ministrit të Financave dhe Ekonomisë, Këshilli i
Ministrave

VENDOSI:
Në pikën 2, të vendimit nr. 1497, datë 19.11.2008, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, pas

fjalëve “... biletat e transportit rrugor dhe hekurudhor, ...” shtohen “... pullat e postës shqiptare,...”.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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